
UNIVERZITET U TUZLI 

PRAVNI FAKULTET 

Broj: 02/14-1-7095-3.3/25 

Tuzla, 03.10.2025. godine 

 

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 

od 18.10.2023. godine, broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-1/24 od 19.09.2024. 

godine, člana 16.  Pravilnika o trećem ciklusu – doktorskom studiju na Univerzitetu u Tuzli (Peti prečišćeni 

tekst) broj: 03-3975-1-17.1/25 od 18.06.2025. godine, člana 3. i člana 7. stav (4) Konkursa za upis studenata 

na treći ciklus studija na fakultete Univerziteta u Tuzli u akdemskoj 2025/26. godini objavljenom u dnevnom 

listu „Dnevni Avaz“ 19.06.2025. godine, Naučno-nastavno vijeće Pravnog fakulteta Univerziteta u Tuzli, na I 

(prvoj) redovnoj konstituirajućoj sjednici u ak. 2025/26. godini, održanoj 03.10.2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju Konačne rang liste kandidata za upis na treći ciklus studija 

na Pravnom fakultetu Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/26. godinu 

 

I 

Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis na treći ciklus studija na Pravnom fakultetu Univerziteta u 

Tuzli u ak. 2025/26. godinu, kako slijedi: 

 

STUDIJSKI PROGRAM „DOKTORSKI STUDIJ IZ PODRUČJA PRAVA“ 

 

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA SMJER 

    1. PF- IIIC-01 Krivično pravo 

    2.  PF-IIIC-08 Krivično pravo 

3. PF-IIIC-02 Krivično pravo  

 

Kandidati pod rednim  brojem od 1 do 2 su ostvarili pravo na upis na III (treći) ciklus studija na Pravnom 

fakultetu Univerziteta u Tuzli – Studijski program „Doktorski studij iz područja prava“, smjer: Krivično pravo. 

 

Prijava kandidata pod r.br. 3. se odbacuje iz razloga što kandidat u prijavi nije naveo sve tražene podatke i to 

nije navedeno: 1. Naziv završenog dodiplomskog/prvog ciklusa/integriranog prvog i drugog ciklusa studija, 2. 

Akdemska godina, mjesto i država sticanja diplome. Svi kandidati moraju ispiunjavati uvjete tražene Javnim 

konkursom kao i uvjete utvrđene studijskim programom trećeg ciklusa studija. Studijskim programom trećeg 

ciklusa - doktorski studij na Pravnom fakutletu Univerziteta u Tuzli je propisano sljedeće: „Na doktorski studij 

se mogu prijaviti kandidati/tkinje koji ispunjavaju slijedeće uslove: a) diplomirani pravnik sa naučnim 

stepenom magistra pravnih nauka, 

b) diplomirani pravnik/ bakalaureat prava sa zvanjem magistra prava, c) diplomirani pravnik/bakalaureat prava 

sa zvanjem magistra ili magistra nauka iz oblasti društvenih nauka 

d) magistri pravnih nauka sa završenim dodiplomskim studijem (I ciklusom studija) na nekom od fakulteta 

društvenih nauka 

Kako kandidat u svojoj prijavi nije naveo tražene podatke, a isti nije stekao diplomu prvog ciklusa studija  na 

Pravnom fakultetu Univerziteta u Tuzli, to nije moguće utvrditi da li kandidat ispunjava uvjete tražene 

studijskim programom trećeg ciklusa (doktorski studij).  

 

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA SMJER 

1. PF- IIIC-03 Građansko pravo 

2 PF-IIIC-06 Građansko pravo  

3 PF-IIIC-07 Građansko pravo  

4 PF-IIIC-09 Građansko pravo  

 

Kandidati pod rednim brojem od 1 do 4 su ostvarili pravo na upis na III (treći) ciklus studija na Pravnom 

fakultetu Univerziteta u Tuzli – Studijski program „Doktorski studij iz područja prava“, smjer: Građansko 

pravo. 

 



R.BR. ŠIFRA KANDIDATA SMJER 

1. PF-IIIC- 04 Državno i međunarodno javno pravo 

2 PF-IIIC-05 Državno i međunarodno javno pravo 

 

Kandidati pod rednim brojem 1 i 2. ostvarili su pravo upisa na III (treći) ciklus studija na Pravnom fakultetu 

Univerziteta u Tuzli – Studijski program „Doktorski studij iz područja prava“, smjer: Državmo i međunarodno 

javno pravo 

 

II 

Upis kandidata obavit će se od 06.10. do 10.10.2025. godine. 

Kandidati pri upisu prilažu: 

− popunjen upisni materijal: prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu – indeks, te dvije kolor 

fotografije formata za indeks, 

− ljekarsko uvjerenje, 

− dokaz o uplati školarine (3.600,00 KM) za upis u prvi semestar. 

Obrasce upisnog materijala, primljeni kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Tehnološkog fakulteta 

Univerziteta u Tuzli (ul. Urfeta Vejzagića br.8) ili skriptarnici Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli (ul. 

Dr. Tihomila Markovića br.1).  

 

III 

Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

DOSTAVITI:                                                                           PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a 

1x Ured za nastavu i studentska pitanja               PRODEKAN ZA NASTAVU I STUDENSTKA PITANJA 

1x Evidencija NNV-a                                                                                                                                           

                                                                                                      _________________________    

                                                                                                 Dr.sc. Ervina Ibrahimović, docent       

 


